
UCHWAŁA NR XLVII/377/2023 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca Statut Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łasin przyjętym Uchwałą Nr XI/94/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
2 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łasin (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
poz. 5351) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do Uchwały Nr XI/94/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 2 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Łasin otrzymuje brzmienie: 

„ Statut Miasta i Gminy Łasin”; 

2) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Gminie – rozumie się przez to Miasto i Gminę Łasin,”; 

3) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Sołectwie – rozumie się przez to sołectwo na terenie Miasta i Gminy Łasin,”; 

4) § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Statucie – rozumie się przez to Statut Miasta i Gminy Łasin,”; 

5) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miasto i Gmina Łasin jest jednostką samorządu terytorialnego w rozumieniu przepisów ustawy 
o samorządzie gminnym. Mieszkańcy Gminy tworzą z mocy prawa wspólnotę samorządową.”; 

6) Załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik do Statutu Miasta i Gminy Łasin Zasięg terytorialny Miasta i Gminy Łasin i granice 
Sołectw”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7E5824-ED11-4929-B117-9C6757FA64CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


